
ストリング名 メーカー ゲージ カラー 素材 構造・形状
価格

(税込・張り代込)

シンセティック・タフ ダンロップ 1.25㎜
ホワイト

ピンク

ブラック

ナイロン モノ 3,500円

アイコニック・オール ダンロップ 1.25㎜ ナチュラル ナイロン マルチ 3,800円

アイコニック・タッチ ダンロップ 1.25㎜ ナチュラル ナイロン マルチ 4,200円

エクスプロッシブ・バイト ダンロップ 1.27㎜
ブラック

イエロー
ポリエステル 丸形＋突起 3,800円

エクスプロッシブ・ツアー ダンロップ 1.25㎜ グレー ポリエステル 丸形 4,000円

※張り上がりまでに3日ほどお時間をいただいております。(例)月曜日に張り替えに出したら、木曜日にお渡し可能。

【その他費用】

価格(税込)

2,200円

550円

550円

1,100円

パパステニスクラブ津久井　ストリング張り替え一覧表　※2023年10月2日(月)～

ストリング持ち込み張り代工賃　※天然繊維(ナチュラルストリング)に関しては＋500円

リプレイスメントグリップ巻き替え工賃

当日張り替え追加料金　※対応できるコーチがいる場合のみ受付可

内容

ストリング張りコーチ指名料


